
 

 

2025年 11月 17日  

各  位 

会  社  名  株 式 会 社 カ ル ラ  

代 表 者 名 代表取締役社長 井上 善行  

（東証スタンダード市場・コード番号： ２７８９） 

問い合わせ先 経営企画室長  小林 司 

       （TEL： 022－351－5888 ） 

 

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ 

 

 

当社の非上場の親会社等(その他の関係会社)である株式会社アセットシステムの 2025年

8 月期決算について、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

1. 非上場親会社等(その他の関係会社)の概要 

(1)名  称    株式会社アセットシステム 

(2)所在地     宮城県仙台市泉区明石南二丁目 29 番地の 6 

(3)代表者     代表取締役 井上 純子 

(4)事業内容    有価証券の運用、店舗開発情報提供等 

(5)資本金     500 千円 

(6)当社との関係   

 ①資本関係   当社普通株式 2,131,000 株を保有しております。 

(2025年 8月 31日現在) 

  ②人的関係   同社代表取締役 井上純子が、当社代表取締役を兼任しております。 

 ③取引関係   営業取引があります。 

 

 

 

 

 



2.当該関係会社の財務諸表 

貸借対照表 

(2025 年８月 31 日現在) 

(単位:千円) 

資産の部 負債の部 

科目 金額 科目 金額 

流動資産 

 現金及び預金 

仮払金 

 未収還付消費税等 

固定資産 

(投資その他の資産) 

  投資有価証券 

5,669      

5,614 

19 

35 

944,651 

(944,651) 

944,651 

 

 

 

流動負債 

  役員借入金 

  未払金 

  未払法人税等 

固定負債 

  長期借入金 

1,716 

1,577 

67 

72 

890,619 

890,619 

負債の部合計 892,336 

純資産の部 

株主資本 

(資本金) 

  資本金 

(利益剰余金) 

  繰越利益剰余金 

57,984 

(500) 

500 

(57,484) 

57,484 

純資産合計 57,984 

資産の部合計 950,320 負債及び純資産の部合計 950,320 

 

損益計算書 

(自 2024 年 9 月 1 日 至 2025 年８月 31 日) 

(単位:千円) 

科目 金額 

売上高 136 

売上原価 0 

 売上総利益 136 

販売費及び一般管理費 524 

 営業損失   ▲387 

 経常利益 5,672 

 当期純利益 3,967 

 

 

 



3.当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況 

 (1)所有者別状況 

            2025 年 8 月 31 日現在 

 

 

株主の状況  

単元未満

株式の状

況 

政 府

及 び

地 方

公 共

団体 

 

金 融

機関 

 

金 融

商 品

取 引

業者 

 

そ の

他 の

法人 

外国法人  

個人その

他 

 

 計 個 人

以外 

個人 

株 主 数

(人) 

 

  ― 

 

  ― 

 

― 

 

― 

 

― 

 

― 

 

1 

 

1 

 

― 

所有株式

数（株） 

 

― 

 

― 

 

― 

 

― 

 

― 

 

― 

 

2,131,000 

 

2,131,000 

 

― 

所有株式数

の割合(%) 

 

― 

 

― 

 

― 

 

― 

 

― 

 

― 

 

100.00 

 

100.00 

 

― 

 

 (2)大株主の状況 

2025 年 8 月 31 日現在 

氏名又は名称 住所 所有株式数(株) 発行済株式総数に対す

る所有株式数の割合(%) 

井上 純子 仙台市泉区 2,131,000 100.00 

計 ― 2,131,000 100.00 

 

 (3)役員の状況 

2025 年８月 31 日現在 

役 名   氏 名  職 名 

代表取締役 井上 純子 副社長 

 

 

以上 


